
UCHWAŁA NR LVIII/507/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r. 
poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nowy termin, to jest do dnia 30 września 2022 r. dla rozpatrzenia skargi, która została 
przekazana przez Kuratorium Oświaty w Łodzi do Rady Miejskiej w Strykowie dnia 15 lipca 2022 r. na 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie. 

§ 2. Przyczyną wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
sprawy objętej skargą oraz zajęcia stanowiska w sprawie przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady 
Miejskiej w Strykowie, które zostanie przedstawione Radzie Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Poucza się o prawie wniesienia ponaglenia na podstawie art. 37 § 1 kpa, zgodnie z którym stronie służy 
prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 kpa lub 
przepisach szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 kpa (bezczynność) lub postępowanie 
jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy (przewlekłość). Ponaglenie musi zawierać 
uzasadnienie. Ponaglenie wnosi się do Wojewody Łódzkiego za pośrednictwem Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 4. Zawiadomienie skarżącego o wyznaczeniu nowego terminu do rozpatrzenia skargi, poprzez 
przekazanie odpisu niniejszej Uchwały, powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 24825662-46CD-4E3E-9FE2-262BDFD48345. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-19T13:31:00+0200




